
 
Uchwała Nr 403/XXXVIII/2013 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 24 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie utworzenia V Liceum Ogólnokształcącego w Ostrołęce 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz  art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 3, art. 5c pkt 1, 
art.58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

 
Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 1 września  2013 r. tworzy się trzyletnią szkołę ponadgimnazjalną dla młodzieży –  
V Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Ostrołęce, ul. Parkowa 12, którego ukończenie 
umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

 
§  2 

 
V Liceum Ogólnokształcące w Ostrołęce wchodzi w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce. 
 

§ 3 
 

Organizację V Liceum Ogólnokształcącego w Ostrołęce określi statut nadany odrębną 
uchwałą. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r.             
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 

 


